
GIPUZKOAKO IGERIKETA FEDERAKUNTZA   Federación Gipuzkoana de Natación 
Anoeta Pasealekua, 5 – 20014 DONOSTIA (Gipuzkoa)   Tfno. 943 46 95 36  Fax: 943 46 56 88 

http://www.igeri.net      email:  gif@igeri.net 
 
 

6tik   1 

                                         VI. ORDIZIAKO UDABERRI GAZTE SARIA 
                                                  MAJORI, 6 calles 
 
Nº 1, 100 M. MARIPOSA FEM., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                  
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 44567537  ITXASO OTEIZA OLAZIREGI    94 1106-OARSOALDEA IKE   1.11.06    32.17                             19,00 
 2 72528840  OIHANE ARANBURU ORBEGOZO   94 0123-FORTUNA C.D.     1.17.34    34.93                             16,00 
 
Nº 2, 100 M. MARIPOSA MASC., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                 
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 72525990  ANDER SEGUROLA ULI         92 0123-FORTUNA C.D.     1.07.56    31.05                             19,00 
 2 72526014  MIKEL SAMANIEGO FERNANDEZ  92 0123-FORTUNA C.D.     1.11.06    33.33                             16,00 
 3 72525813  JOSU URRETABIZKAIA         92 0289-ORDIZIA K.E.     1.14.26    33.99                             14,00 
 
Nº 3, 100 M. ESPALDA FEM., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                   
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 44570092  IRATI CABORNERO DARCELES   94 1106-OARSOALDEA IKE   1.14.31    36.61                             19,00 
 2 72528839  EIDER ARANBURU ORBEGOZO    94 0123-FORTUNA C.D.     1.15.83    36.99                             16,00 
 3 72544793  AINHOA MARTIN GARCIA       94 0123-FORTUNA C.D.     1.18.21    38.08                             14,00 
 4 72548784  TAMARA MOSQUERO SANCHEZ    95 0123-FORTUNA C.D.     1.19.04    39.20                             13,00 
 5 72513142  AINHOA TATIEGI LOIDI       95 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.20.30    39.05                             12,00 
 6 72547523  AMAIA CABALLERO ADURIZ     95 1106-OARSOALDEA IKE   1.23.00    42.07                             11,00 
 7 00202709E AMAIA ARRIARAN IGARTUA     95 0483-ALOÑAME-S.ESCOL  1.24.63    41.12                             10,00 
 8 00197158E ITZIAR BARRENA URZELAI     94 0483-ALOÑAME-TXANTXI  1.25.79    41.38                              9,00 
 9 72829109  ANE BLAZQUEZ GARCIA        95 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.26.02    40.77                              8,00 
   00206297E LEIRE IZAGIRRE CARCEDO     95 1106-OARSOAL-SA.C.TE BAJA                                          
 
Nº 4, 100 M. ESPALDA MASC., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                  
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 72753322  URKI IBARGUREN MUGICA      92 0132-BERGARA I.E.     1.08.37    33.58                             19,00 
 2 72524218  JULEN GONZALEZ LARA        93 0123-FORTUNA C.D.     1.11.16    34.75                             16,00 
 3 72480779  BEÑAT GARCIA MENDIZABAL    93 0123-FORTUNA C.D.     1.12.24    35.39                             14,00 
 4 72511541  IOSU GAZTELUMENDI          93 0123-FORTUNA C.D.     1.12.37    35.63                             13,00 
 
Cat. INF G3 
 1 44570398  IOSU URRUTIA COUSO         94 1106-OARSOALDEA IKE   1.09.16    34.11                             19,00 
 2 44341553  ION MUGICA BIKUÑA          94 0132-BERGARA I.E.     1.13.74    36.09                             16,00 
 3 72507925  JAVIER VALDIVIESO LOPEZ    95 0289-ORDIZIA K.E.     1.13.91    36.20                             14,00 
 4 00200500E ANDER KORTABARRIA UGALDE   94 0483-ALOÑAME-I.LARRA  1.21.13    39.34                             13,00 
 5 00197870E IBON BASTERRIKA RAMIREZ    94 1106-OARSOAL-ORERETA  1.22.35    39.27                             12,00 
 6 72540918  MIKEL AIESTARAN LLORENTE   94 0289-ORDIZIA K.E.     1.22.56    40.28                             11,00 
 7 00204473E DANIEL MEDIAVILLA MATEO    95 0018-LEGAZPI-LEGAZPI  1.27.60    43.13                             10,00 
 8 00195983E JULEN CASTAÑEDA            94 0483-ALOÑAME-S.ESCOL  1.31.99    43.21                              9,00 
 
Nº 5, 100 M. BRAZA FEM., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                     
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 44348913  IHINTZA URAIN ALBERDI      95 0469-ZUBIAURRE I.E.   1.24.94    40.46                             19,00 
 2 72540955  AMAIA LECETA OSTOLAZA      94 0123-FORTUNA C.D.     1.25.26    41.11                             16,00 
 3 72517897  IRATI DEL POZO BLAZQUEZ    95 0123-FORTUNA C.D.     1.28.63    42.08                             14,00 
 4 72543908  NAIARA ABARKERO ALUSTIZA   94 0123-FORTUNA C.D.     1.29.61    42.77                             13,00 
 5 72544860  LEIRE BEGIRISTAIN BUENO    94 0289-ORDIZIA K.E.     1.36.20    46.70                             12,00 
 6 72544801  AMAIA GARCIA ARREGI        94 0289-ORDIZIA K.E.     1.37.95    45.84                             11,00 
 7 72525394  OHIANA ALDASORO ZABALA     94 0289-ORDIZIA K.E.     1.38.02    46.13                             10,00 
   72540298  IZAR MATEO GARMENDIA       95 0289-ORDIZIA K.E.    BAJA                                          
 
Nº 6, 100 M. BRAZA MASC., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                    
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 72472532  OMAR AMENABAR LARRAÑAGA    92 0469-ZUBIAURRE I.E.   1.16.00    35.30                             19,00 
 2 72582795  AITOR URIARTE LOSADA       92 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.20.20    37.03                             16,00 
 3 44335242  PABLO FDEZ DE RETANA       93 0289-ORDIZIA K.E.     1.25.49    39.57                             14,00 
   44171453  KEPA ZELAIA BOLINAGA       93 0483-ALOÑA MENDI K.E DESC.                                         
   00176944E JULEN DE LA CUESTA LEONE   92 0289-ORDIZIA-JAKINTZ BAJA                                          
   72524123  IÑIGO ERASO ETXEBERRIA     93 0289-ORDIZIA K.E.    BAJA                                          
 
Cat. INF G3 
 1 44348595  XABIER LABAKA ALDEKOA      94 0132-BERGARA I.E.     1.21.47    37.80                             19,00 
 2 72489521  OIER ANSA OTXOA            95 1106-OARSOALDEA IKE   1.23.52    39.33                             16,00 
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 3 00197855E HODEI CAMACHO CASAS        94 1106-OARSOAL-ORERETA  1.34.50    42.18                             14,00 
 4 00195772E BRIGOI CANO SANCHEZ        94 1106-OARSOAL-K.MITXE  1.34.64    44.99                             13,00 
 5 00204907E ANDER GOIBURU DOMINGUEZ    95 1106-OARSOAL-ORERETA  1.34.64    44.77                             12,00 
 6 00205976E ION ANDER PEREZ MAIZTEGI   95 0018-LEGAZPI-GAIN-ZU  1.36.72    45.23                             11,00 
 7 44172180  MIKEL KORTABARRIA ZUMELAGA 94 0132-BERGARA I.E.     1.41.99    47.99                             10,00 
 8 72518453  IÑIGO ALABA GALIANO        95 0123-FORTUNA C.D.     1.43.07    47.60                              9,00 
   00206133E ALEXANDER DE LA CUESTA     95 0289-ORDIZIA-JAKINTZ BAJA                                          
   72544846  BEÑAT LASA FERNANDEZ       94 0289-ORDIZIA K.E.    BAJA                                          
   00197856E ARITZ ETXEBERRIA MATEOS    94 1106-OARSOAL-ORERETA BAJA                                          
 
Nº 7, 100 M. LIBRE FEM., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                     
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 72540932  ALAZNE EGIAZABAL MIGUEL    94 0466-HERNANI K.E.     1.05.15    30.57                             19,00 
 2 78915807  SARA ZUBIA ALTUNA          94 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.08.83    33.29                             16,00 
 3 72834476  ANE SANZ D GALDEANO        94 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.09.07    32.74                             14,00 
 4 00195838E IANIRE EZEIZA UZKUDUN      94 0466-HERNANI-LANG.IK  1.10.42    33.32                             13,00 
 5 72545845  ANE TELLERIA LAZCANO       95 0123-FORTUNA C.D.     1.10.45    34.31                             12,00 
 6 72505230  HAIZEA RIBERA SORAZU       95 0469-ZUBIAURRE I.E.   1.12.00    33.52                             11,00 
 7 72528965  NAZARET HIDALGO ALTUNA     95 0469-ZUBIAURRE I.E.   1.12.28    34.42                             10,00 
 8 44174310  HELENE UGARTE GALPARSORO   95 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.13.45    34.06                              9,00 
 9 44571803  MAIALEN SAIZ GOÑI          95 1106-OARSOALDEA IKE   1.13.69    35.16                              8,00 
10 45167188  AMAIA LETAMENDI LIZAUR     94 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.15.06    34.64                              7,00 
11 72544794  LOURDES MARTIN GARCIA      95 0123-FORTUNA C.D.     1.15.25    36.49                              6,00 
12 44341862  OLATZ GORDOA AZPIAZU       95 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.16.34    36.39                              5,00 
13 00205627E ALAITZ UNANUE URANGA       95 0484-IZARRAI-IK.COO   1.18.05    36.90                              4,00 
14 00195996E NORA ORUEZABALA MATEOS     94 0466-HERNANI-ELIZATX  1.19.93    36.63                              3,00 
15 00202707E NAIARA ARIZTIMUÑO MURUA    95 0483-ALOÑAME-S.ESCOL  1.20.10    38.46                              2,00 
16 44331422  LAIDA MARCOS IRAZU         94 0289-ORDIZIA K.E.     1.25.29    40.86                              1,00 
17 72514192  AINHOA AZPILICUETA         95 0289-ORDIZIA K.E.     1.31.15    41.74                             
18 72544282  MAIALEN GARIKANO BAENA     94 0289-ORDIZIA K.E.     1.34.26    43.77                             
   00204495E NAHIA CUEVA MARTIN         95 0018-LEGAZPI-LEGAZPI BAJA                                          
   00206218E AIZPEA ETXEBERRIA ARANO    95 0484-IZARRAI-UROLA   BAJA                                          
   00207345E ITXASO ORBEGOZO GARMENDIA  95 0289-ORDIZIA-JAKINTZ BAJA                                          
   72544591E JAIONE ETXABARRIA          94 0289-ORDIZIA K.E.    BAJA                                          
   72518245  AINHOA BARANDIARAN NOGUERO 95 0289-ORDIZIA K.E.    BAJA                                          
   72487154  IRATI ARROSPIDE ARSUAGA    94 0289-ORDIZIA K.E.    BAJA                                          
 
Nº 8, 100 M. LIBRE MASC., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                    
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 44346614  ZUHAITZ URAIN ALBERDI      92 0469-ZUBIAURRE I.E.     59.21    28.81                             19,00 
 2 44567214  XABIER IRAZUSTA OLLOKIEGI  92 1106-OARSOALDEA IKE   1.01.56    30.33                             16,00 
 3 44340767  ANDER FRANCO EZPELETA      92 0132-BERGARA I.E.     1.01.88    29.72                             14,00 
 4 44568784  JULEN SAIZ GOÑI            92 1106-OARSOALDEA IKE   1.02.99    30.73                             13,00 
 5 72526797  IKER ELKANO SEGUROLA       92 1106-OARSOALDEA IKE   1.03.02    30.27                             12,00 
 6 72540238  ENEKO FUENTES ORTIGUEIRA   93 1106-OARSOALDEA IKE   1.04.73    31.60                             11,00 
 7 44171539  GORKA GURIDI OLALDE        92 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.05.83    31.27                             10,00 
 8 00191354E GORKA GARDE INTXAUSTI      93 0018-LEGAZPI-HAZTEGI  1.06.15    32.27                              9,00 
 9 72584881  MIKEL UGARTE RAMOS         93 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.07.64    32.28                              8,00 
10 00190367E JULEN ALTUNA FRANCO        93 0483-ALOÑAME-AOZARAZ  1.09.75    32.94                              7,00 
11 00187262E BEÑAT ETXEBERRIA           93 0289-ORDIZIA-JAKINTZ  1.15.11    35.96                              6,00 
   00222423E XABAT ERROIZENEA ALZELAI   93 0466-HERNANI-AXUL.LI BAJA                                          
 
Cat. INF G3 
 1 72484854  ANDER GAZTELUMENDI         94 1106-OARSOALDEA IKE   1.01.13    29.56                             19,00 
 2 44572341  MIKEL IRAZUSTA OLLOKIEGI   95 1106-OARSOALDEA IKE   1.04.04    31.45                             16,00 
 3 72539557  HARKAITZ BERMEJO           94 0123-FORTUNA C.D.     1.04.44    31.39                             14,00 
 4 72248594  MIKEL BIAIN TORREALDAI     94 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.05.45    30.24                             13,00 
 5 72518510  AITOR HUIZI IZAGIRRE       94 0466-HERNANI K.E.     1.08.84    33.14                             12,00 
 6 72518574  UNAI LEKUONA EZEIZA        94 0289-ORDIZIA K.E.     1.09.13    32.65                             11,00 
 7 44335901  IKER CALZADA ALAEZ         94 0289-ORDIZIA K.E.     1.11.85    35.56                             10,00 
 8 72518706  KEPA SAÑUDO ZARAUTZ        94 0466-HERNANI K.E.     1.12.35    35.36                              9,00 
 9 72543085  SERGIO POUSADA GARCIA      94 0123-FORTUNA C.D.     1.12.54    34.56                              8,00 
10 72743993  JON ANDER KORTABARRIA      95 0483-ALOÑA MENDI K.E  1.16.25    36.37                              7,00 
11 00208877E JOSEBA OSA AROZENA         95 0132-BERGARA-M.LAGUN  1.25.24    39.90                              6,00 
12 00205632E DANEL SECO SOLANA          95 0132-BERGARA-M.LAGUN  1.27.84    38.92                              5,00 
   00208765E IGOR KOBZAR KOBZAR         94 0289-ORDIZIA-URDANET BAJA                                          
   00195848E XABIER LIZEAGA PARRIZAS    94 0466-HERNANI-LANG.IK BAJA                                          
   00198364E ALAIN GARCIA EZEIZA        94 0466-HERNANI-L.SALLE BAJA                                          
   00203475E OXEL URZELAI PEREA         95 0483-ALOÑAME-TXANTXI BAJA                                          
 
Nº 9, 400 M. LIBRE FEM., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                     
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 72507599  AMAIA LEUNDA PRIETO        94 0289-ORDIZIA K.E.     5.45.69    40.24  1.23.65  2.52.35           19,00 
 2 00195838E IANIRE EZEIZA UZKUDUN      94 0466-HERNANI-LANG.IK  5.46.59    37.74  1.21.58  2.50.54           16,00 
 3 44570105  HARRITXU MUXIKA LEGORBURU  94 0289-ORDIZIA K.E.     5.52.71    41.08  1.25.17  2.54.55           14,00 
 4 72494977  ANA ALBERDI ZUMETA         94 0484-IZARRAITZ I.E.   5.57.66    39.99  1.24.07  2.54.84           13,00 
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 5 00222695E ITZIAR AROCENA ASTIGARRAGA 95 1106-OARSOAL-ELIZALD  6.15.56    42.82  1.29.52  3.03.46           12,00 
 6 72548161  ANE SAN ARGIMIRO TORRES    95 0123-FORTUNA C.D.     6.24.34    42.08  1.29.33  3.08.30           11,00 
 7 44335136  NEREA ETXANIZ LIZASO       94 0469-ZUBIAURRE I.E.   6.29.14    45.12  1.33.37  3.12.31           10,00 
 
Nº 10, 400 M. LIBRE MASC., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                   
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 00176992E XABIER LETE OROZ           92 1106-OARSOAL-ORERETA  6.08.37    37.08  1.20.87  2.56.92           19,00 
   00218296E FELIPE ALEJANDR GOMEZ      92 1106-OARSOAL-K.MITXE BAJA                                          
 
Cat. INF G3 
 1 72518510  AITOR HUIZI IZAGIRRE       94 0466-HERNANI K.E.     5.34.84    37.92  1.19.84  2.46.74           19,00 
 2 72518706  KEPA SAÑUDO ZARAUTZ        94 0466-HERNANI K.E.     5.36.49    38.05  1.20.61  2.47.99           16,00 
 3 00195772E BRIGOI CANO SANCHEZ        94 1106-OARSOAL-K.MITXE  5.52.88    37.66  1.20.31  2.50.45           14,00 
 4 00197855E HODEI CAMACHO CASAS        94 1106-OARSOAL-ORERETA  6.10.98    38.82  1.23.07  2.57.56           13,00 
   00197856E ARITZ ETXEBERRIA MATEOS    94 1106-OARSOAL-ORERETA BAJA                                          
 
Nº 11, 50 M. MARIPOSA FEM., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                  
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 44567537  ITXASO OTEIZA OLAZIREGI    94 1106-OARSOALDEA IKE     32.19                                      19,00 
 2 72540932  ALAZNE EGIAZABAL MIGUEL    94 0466-HERNANI K.E.       33.62                                      16,00 
 3 72528840  OIHANE ARANBURU ORBEGOZO   94 0123-FORTUNA C.D.       34.20                                      14,00 
 4 72505230  HAIZEA RIBERA SORAZU       95 0469-ZUBIAURRE I.E.     36.59                                      13,00 
 5 72545845  ANE TELLERIA LAZCANO       95 0123-FORTUNA C.D.       37.10                                      12,00 
 6 44335136  NEREA ETXANIZ LIZASO       94 0469-ZUBIAURRE I.E.     43.42                                      11,00 
   00206297E LEIRE IZAGIRRE CARCEDO     95 1106-OARSOAL-SA.C.TE BAJA                                          
 
Nº 12, 50 M. MARIPOSA MASC., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                 
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 44346614  ZUHAITZ URAIN ALBERDI      92 0469-ZUBIAURRE I.E.     30.75                                      19,00 
 2 72524218  JULEN GONZALEZ LARA        93 0123-FORTUNA C.D.       32.28                                      16,00 
 3 72525813  JOSU URRETABIZKAIA         92 0289-ORDIZIA K.E.       32.72                                      14,00 
 4 72526014  MIKEL SAMANIEGO FERNANDEZ  92 0123-FORTUNA C.D.       32.73                                      13,00 
 5 44568784  JULEN SAIZ GOÑI            92 1106-OARSOALDEA IKE     32.81                                      12,00 
 6 72511541  IOSU GAZTELUMENDI          93 0123-FORTUNA C.D.       32.84                                      11,00 
   00218296E FELIPE ALEJANDR GOMEZ      92 1106-OARSOAL-K.MITXE BAJA                                          
 
Cat. INF G3 
 1 72518574  UNAI LEKUONA EZEIZA        94 0289-ORDIZIA K.E.       38.35                                      19,00 
 2 00197870E IBON BASTERRIKA RAMIREZ    94 1106-OARSOAL-ORERETA    40.64                                      16,00 
 3 00204473E DANIEL MEDIAVILLA MATEO    95 0018-LEGAZPI-LEGAZPI    40.87                                      14,00 
 4 72518453  IÑIGO ALABA GALIANO        95 0123-FORTUNA C.D.       42.02                                      13,00 
 
Nº 13, 50 M. ESPALDA FEM., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                   
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 72528965  NAZARET HIDALGO ALTUNA     95 0469-ZUBIAURRE I.E.     34.97                                      19,00 
 2 44570092  IRATI CABORNERO DARCELES   94 1106-OARSOALDEA IKE     35.41                                      16,00 
 3 72528839  EIDER ARANBURU ORBEGOZO    94 0123-FORTUNA C.D.       35.54                                      14,00 
 4 72513142  AINHOA TATIEGI LOIDI       95 0483-ALOÑA MENDI K.E    36.47                                      13,00 
 5 72543908  NAIARA ABARKERO ALUSTIZA   94 0123-FORTUNA C.D.       38.25                                      12,00 
 6 00202709E AMAIA ARRIARAN IGARTUA     95 0483-ALOÑAME-S.ESCOL    39.19                                      11,00 
 7 00197158E ITZIAR BARRENA URZELAI     94 0483-ALOÑAME-TXANTXI    39.45                                      10,00 
 8 72829109  ANE BLAZQUEZ GARCIA        95 0483-ALOÑA MENDI K.E    39.66                                       9,00 
   00204495E NAHIA CUEVA MARTIN         95 0018-LEGAZPI-LEGAZPI BAJA                                          
 
Nº 14, 50 M. ESPALDA MASC., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                  
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 00191354E GORKA GARDE INTXAUSTI      93 0018-LEGAZPI-HAZTEGI    35.88                                      19,00 
 
Cat. INF G3 
 1 44570398  IOSU URRUTIA COUSO         94 1106-OARSOALDEA IKE     32.98                                      19,00 
 2 44341553  ION MUGICA BIKUÑA          94 0132-BERGARA I.E.       33.72                                      16,00 
 3 72484854  ANDER GAZTELUMENDI         94 1106-OARSOALDEA IKE     34.13                                      14,00 
 4 00200500E ANDER KORTABARRIA UGALDE   94 0483-ALOÑAME-I.LARRA    37.63                                      13,00 
 5 72540918  MIKEL AIESTARAN LLORENTE   94 0289-ORDIZIA K.E.       38.43                                      12,00 
 6 00195983E JULEN CASTAÑEDA            94 0483-ALOÑAME-S.ESCOL    42.16                                      11,00 
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Nº 15, 50 M. BRAZA FEM., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                     
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 72547523  AMAIA CABALLERO ADURIZ     95 1106-OARSOALDEA IKE     38.35                                      19,00 
 2 44571803  MAIALEN SAIZ GOÑI          95 1106-OARSOALDEA IKE     42.75                                      16,00 
 3 72544801  AMAIA GARCIA ARREGI        94 0289-ORDIZIA K.E.       45.56                                      14,00 
 4 72548161  ANE SAN ARGIMIRO TORRES    95 0123-FORTUNA C.D.       52.20                                      13,00 
 
Nº 16, 50 M. BRAZA MASC., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                    
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 72525990  ANDER SEGUROLA ULI         92 0123-FORTUNA C.D.       34.89                                      19,00 
 2 72480779  BEÑAT GARCIA MENDIZABAL    93 0123-FORTUNA C.D.       36.13                                      16,00 
 3 72582795  AITOR URIARTE LOSADA       92 0483-ALOÑA MENDI K.E    36.16                                      14,00 
 4 44171453  KEPA ZELAIA BOLINAGA       93 0483-ALOÑA MENDI K.E    40.00                                      13,00 
 5 00176992E XABIER LETE OROZ           92 1106-OARSOAL-ORERETA    41.92                                      12,00 
   00176944E JULEN DE LA CUESTA LEONE   92 0289-ORDIZIA-JAKINTZ BAJA                                          
 
Cat. INF G3 
 1 72489521  OIER ANSA OTXOA            95 1106-OARSOALDEA IKE     38.70                                      19,00 
 2 00204907E ANDER GOIBURU DOMINGUEZ    95 1106-OARSOAL-ORERETA    43.80                                      16,00 
 3 00205632E DANEL SECO SOLANA          95 0132-BERGARA-M.LAGUN    45.81                                      14,00 
   72544846  BEÑAT LASA FERNANDEZ       94 0289-ORDIZIA K.E.    BAJA                                          
   00206133E ALEXANDER DE LA CUESTA     95 0289-ORDIZIA-JAKINTZ BAJA                                          
 
Nº 17, 50 M. LIBRE FEM., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                     
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 44348913  IHINTZA URAIN ALBERDI      95 0469-ZUBIAURRE I.E.     30.38                                      19,00 
 2 72834476  ANE SANZ D GALDEANO        94 0483-ALOÑA MENDI K.E    30.69                                      16,00 
 3 78915807  SARA ZUBIA ALTUNA          94 0483-ALOÑA MENDI K.E    31.99                                      14,00 
 4 72494977  ANA ALBERDI ZUMETA         94 0484-IZARRAITZ I.E.     32.25                                      13,00 
 5 72548784  TAMARA MOSQUERO SANCHEZ    95 0123-FORTUNA C.D.       32.26                                      12,00 
 6 72544793  AINHOA MARTIN GARCIA       94 0123-FORTUNA C.D.       32.27                                      11,00 
 7 72507599  AMAIA LEUNDA PRIETO        94 0289-ORDIZIA K.E.       32.88                                      10,00 
 8 44174310  HELENE UGARTE GALPARSORO   95 0483-ALOÑA MENDI K.E    33.00                                       9,00 
 9 45167188  AMAIA LETAMENDI LIZAUR     94 0483-ALOÑA MENDI K.E    33.69                                       8,00 
10 72540955  AMAIA LECETA OSTOLAZA      94 0123-FORTUNA C.D.       34.50                                       7,00 
11 00205627E ALAITZ UNANUE URANGA       95 0484-IZARRAI-IK.COO     34.67                                       6,00 
12 44570105  HARRITXU MUXIKA LEGORBURU  94 0289-ORDIZIA K.E.       34.73                                       5,00 
13 44341862  OLATZ GORDOA AZPIAZU       95 0483-ALOÑA MENDI K.E    34.94                                       4,00 
14 72544794  LOURDES MARTIN GARCIA      95 0123-FORTUNA C.D.       35.34                                       3,00 
15 72517897  IRATI DEL POZO BLAZQUEZ    95 0123-FORTUNA C.D.       35.87                                       2,00 
16 00195996E NORA ORUEZABALA MATEOS     94 0466-HERNANI-ELIZATX    36.00                                       1,00 
17 72544860  LEIRE BEGIRISTAIN BUENO    94 0289-ORDIZIA K.E.       37.36                                      
18 00202707E NAIARA ARIZTIMUÑO MURUA    95 0483-ALOÑAME-S.ESCOL    37.81                                      
19 44331422  LAIDA MARCOS IRAZU         94 0289-ORDIZIA K.E.       38.49                                      
20 00222695E ITZIAR AROCENA ASTIGARRAGA 95 1106-OARSOAL-ELIZALD    39.40                                      
21 72514192  AINHOA AZPILICUETA         95 0289-ORDIZIA K.E.       40.90                                      
22 72525394  OHIANA ALDASORO ZABALA     94 0289-ORDIZIA K.E.       41.39                                      
23 72544282  MAIALEN GARIKANO BAENA     94 0289-ORDIZIA K.E.       41.45                                      
   00206218E AIZPEA ETXEBERRIA ARANO    95 0484-IZARRAI-UROLA   BAJA                                          
   00207345E ITXASO ORBEGOZO GARMENDIA  95 0289-ORDIZIA-JAKINTZ BAJA                                          
   72544591E JAIONE ETXABARRIA          94 0289-ORDIZIA K.E.    BAJA                                          
   72518245  AINHOA BARANDIARAN NOGUERO 95 0289-ORDIZIA K.E.    BAJA                                          
   72540298  IZAR MATEO GARMENDIA       95 0289-ORDIZIA K.E.    BAJA                                          
   72487154  IRATI ARROSPIDE ARSUAGA    94 0289-ORDIZIA K.E.    BAJA                                          
 
Nº 18, 50 M. LIBRE MASC., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                                    
 
P. Licencia  Nombre nadador            A¤o C¢d.-Nombre club       Tiempo                                     Puntos 
 
Cat. INFANTIL 
 1 72472532  OMAR AMENABAR LARRAÑAGA    92 0469-ZUBIAURRE I.E.     26.62                                      19,00 
 2 44340767  ANDER FRANCO EZPELETA      92 0132-BERGARA I.E.       27.50                                      16,00 
 3 44567214  XABIER IRAZUSTA OLLOKIEGI  92 1106-OARSOALDEA IKE     27.57                                      14,00 
 4 72753322  URKI IBARGUREN MUGICA      92 0132-BERGARA I.E.       27.76                                      13,00 
 5 72526797  IKER ELKANO SEGUROLA       92 1106-OARSOALDEA IKE     28.73                                      12,00 
 6 44335242  PABLO FDEZ DE RETANA       93 0289-ORDIZIA K.E.       29.18                                      11,00 
 7 44171539  GORKA GURIDI OLALDE        92 0483-ALOÑA MENDI K.E    29.27                                      10,00 
 8 72540238  ENEKO FUENTES ORTIGUEIRA   93 1106-OARSOALDEA IKE     29.66                                       9,00 
 9 00190367E JULEN ALTUNA FRANCO        93 0483-ALOÑAME-AOZARAZ    30.71                                       8,00 
10 72584881  MIKEL UGARTE RAMOS         93 0483-ALOÑA MENDI K.E    30.91                                       7,00 
11 00187262E BEÑAT ETXEBERRIA           93 0289-ORDIZIA-JAKINTZ    33.59                                       6,00 
   72524123  IÑIGO ERASO ETXEBERRIA     93 0289-ORDIZIA K.E.    BAJA                                          
   00222423E XABAT ERROIZENEA ALZELAI   93 0466-HERNANI-AXUL.LI BAJA                                          
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Cat. INF G3 
 1 72248594  MIKEL BIAIN TORREALDAI     94 0483-ALOÑA MENDI K.E    29.35                                      19,00 
 2 44572341  MIKEL IRAZUSTA OLLOKIEGI   95 1106-OARSOALDEA IKE     30.25                                      16,00 
 3 72539557  HARKAITZ BERMEJO           94 0123-FORTUNA C.D.       30.47                                      14,00 
 4 44348595  XABIER LABAKA ALDEKOA      94 0132-BERGARA I.E.       30.59                                      13,00 
 5 72507925  JAVIER VALDIVIESO LOPEZ    95 0289-ORDIZIA K.E.       30.68                                      12,00 
 6 44335901  IKER CALZADA ALAEZ         94 0289-ORDIZIA K.E.       31.14                                      11,00 
 7 00205976E ION ANDER PEREZ MAIZTEGI   95 0018-LEGAZPI-GAIN-ZU    32.00                                      10,00 
 8 72543085  SERGIO POUSADA GARCIA      94 0123-FORTUNA C.D.       33.33                                       9,00 
 9 72743993  JON ANDER KORTABARRIA      95 0483-ALOÑA MENDI K.E    34.69                                       8,00 
10 44172180  MIKEL KORTABARRIA ZUMELAGA 94 0132-BERGARA I.E.       38.00                                       7,00 
11 00208877E JOSEBA OSA AROZENA         95 0132-BERGARA-M.LAGUN    38.80                                       6,00 
   00208765E IGOR KOBZAR KOBZAR         94 0289-ORDIZIA-URDANET BAJA                                          
   00203475E OXEL URZELAI PEREA         95 0483-ALOÑAME-TXANTXI BAJA                                          
   00195848E XABIER LIZEAGA PARRIZAS    94 0466-HERNANI-LANG.IK BAJA                                          
   00198364E ALAIN GARCIA EZEIZA        94 0466-HERNANI-L.SALLE BAJA                                          
 
Nº 19, 4X100 M. ESTILOS FEM., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                         
 
P. C¢d.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 
 1 1106-OARSOALDEA IKE             5.08.56                                                             38,00 
   44570092  IRATI CABORNERO DARCELES   94    37.59  1.14.88                  1.14.88 
   72547523  AMAIA CABALLERO ADURIZ     95           2.37.83                  1.22.95 
   44567537  ITXASO OTEIZA OLAZIREGI    94           3.54.52                  1.16.69 
   44571803  MAIALEN SAIZ GOÑI          95           5.08.56                  1.14.04 
 2 0123-FORTUNA C.D.    - A        5.10.23                                                             32,00 
   72528840  OIHANE ARANBURU ORBEGOZO   94    36.38  1.15.02                  1.15.02 
   72540955  AMAIA LECETA OSTOLAZA      94           2.40.74                  1.25.72 
   72544793  AINHOA MARTIN GARCIA       94           4.02.88                  1.22.14 
   72528839  EIDER ARANBURU ORBEGOZO    94           5.10.23                  1.07.35 
 3 0123-FORTUNA C.D.    - B        5.29.28                                                             28,00 
   72543908  NAIARA ABARKERO ALUSTIZA   94    39.75  1.20.77                  1.20.77 
   72517897  IRATI DEL POZO BLAZQUEZ    95           2.51.13                  1.30.36 
   72545845  ANE TELLERIA LAZCANO       95           4.17.65                  1.26.52 
   72548784  TAMARA MOSQUERO SANCHEZ    95           5.29.28                  1.11.63 
 4 0483-ALOÑA MENDI K.E - B        5.39.90                                                             26,00 
   00202709E AMAIA ARRIARAN IGARTUA     95    40.79  1.24.45                  1.24.45 
   72829109  ANE BLAZQUEZ GARCIA        95           3.00.46                  1.36.01 
   72513142  AINHOA TATIEGI LOIDI       95           4.26.11                  1.25.65 
   44174310  HELENE UGARTE GALPARSORO   95           5.39.90                  1.13.79 
 5 0483-ALOÑA MENDI K.E - A        5.40.74                                                             24,00 
   00197158E ITZIAR BARRENA URZELAI     94    41.71  1.26.08                  1.26.08 
   72834476  ANE SANZ D GALDEANO        94           2.57.75                  1.31.67 
   78915807  SARA ZUBIA ALTUNA          94           4.26.19                  1.28.44 
   45167188  AMAIA LETAMENDI LIZAUR     94           5.40.74                  1.14.55 
 6 0289-ORDIZIA K.E.               5.55.80                                                             22,00 
   72544801  AMAIA GARCIA ARREGI        94    42.79  1.27.77                  1.27.77 
   72544860  LEIRE BEGIRISTAIN BUENO    94           3.04.16                  1.36.39 
   44570105  HARRITXU MUXIKA LEGORBURU  94           4.42.76                  1.38.60 
   72507599  AMAIA LEUNDA PRIETO        94           5.55.80                  1.13.04 
 * 0469-ZUBIAURRE I.E.            BAJA                                                                  
 
 
Nº 20, 4X100 M. ESTILOS MASC., 17/05/08, 25 m., Cr: M                                                        
 
P. C¢d.-Nombre club                 Tiempo       50      100      200     Parc.50/100      200        Puntos 
 1 0123-FORTUNA C.D.    - A        4.41.55                                                             38,00 
   72525990  ANDER SEGUROLA ULI         92    33.20  1.07.61                  1.07.61 
   72480779  BEÑAT GARCIA MENDIZABAL    93           2.28.56                  1.20.95 
   72539557  HARKAITZ BERMEJO           94           3.41.29                  1.12.73 
   72524218  JULEN GONZALEZ LARA        93           4.41.55                  1.00.26 
 2 0132-BERGARA I.E.    -          4.46.80                                                             32,00 
   44341553  ION MUGICA BIKUÑA          94    36.13  1.13.79                  1.13.79 
   44348595  XABIER LABAKA ALDEKOA      94           2.35.40                  1.21.61 
   72753322  URKI IBARGUREN MUGICA      92           3.46.56                  1.11.16 
   44340767  ANDER FRANCO EZPELETA      92           4.46.80                  1.00.24 
 3 1106-OARSOALDEA IKE  - B        4.46.80                                                             28,00 
   44570398  IOSU URRUTIA COUSO         94    34.11  1.10.46                  1.10.46 
   72489521  OIER ANSA OTXOA            95           2.35.09                  1.24.63 
   72484854  ANDER GAZTELUMENDI         94           3.46.95                  1.11.86 
   44567214  XABIER IRAZUSTA OLLOKIEGI  92           4.46.80                    59.85 
 4 1106-OARSOALDEA IKE  - A        5.05.15                                                             26,00 
   00197870E IBON BASTERRIKA RAMIREZ    94    40.89  1.22.27                  1.22.27 
   44572341  MIKEL IRAZUSTA OLLOKIEGI   95           2.47.80                  1.25.53 
   44568784  JULEN SAIZ GOÑI            92           4.02.58                  1.14.78 
   72526797  IKER ELKANO SEGUROLA       92           5.05.15                  1.02.57 
 5 0289-ORDIZIA K.E.               5.06.22                                                             24,00 
   72507925  JAVIER VALDIVIESO LOPEZ    95    36.86  1.14.92                  1.14.92 
   44335242  PABLO FDEZ DE RETANA       93           2.40.55                  1.25.63 
   72525813  JOSU URRETABIZKAIA         92           3.56.24                  1.15.69 
   72518574  UNAI LEKUONA EZEIZA        94           5.06.22                  1.09.98 
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 6 0483-ALOÑA MENDI K.E            5.12.55                                                             22,00 
   44171539  GORKA GURIDI OLALDE        92    37.09  1.15.61                  1.15.61 
   72582795  AITOR URIARTE LOSADA       92           2.36.05                  1.20.44 
   72248594  MIKEL BIAIN TORREALDAI     94           4.05.49                  1.29.44 
   72584881  MIKEL UGARTE RAMOS         93           5.12.55                  1.07.06 
 7 0123-FORTUNA C.D.    - B        5.22.67                                                             20,00 
   72543085  SERGIO POUSADA GARCIA      94    40.66  1.22.50                  1.22.50 
   72518453  IÑIGO ALABA GALIANO        95           3.06.60                  1.44.10 
   72526014  MIKEL SAMANIEGO FERNANDEZ  92           4.21.54                  1.14.94 
   72511541  IOSU GAZTELUMENDI          93           5.22.67                  1.01.13 
 * 0466-HERNANI K.E.              BAJA         
 
 
 
 
 
711/08 - VI. ORDIZIAKO UDABERRI GAZTE SARIA 
 
CLASIFICACION MASCULINA                 CLASIFICACION FEMENINA                   
 
Categor¡a INFANTIL                      Categor¡a INFANTIL                                                        
  1  0123-FORTUNA C.D.      153,0         1  0123-FORTUNA C.D.      231,0                                         
  2  1106-OARSOALDEA IKE    130,0         2  0483-ALOÑA MENDI K.E   186,0                                         
  3  0483-ALOÑA MENDI K.E    93,0         3  1106-OARSOALDEA IKE    139,0                                         
  4  0469-ZUBIAURRE I.E.     76,0         4  0469-ZUBIAURRE I.E.    112,0                                         
  5  0289-ORDIZIA K.E.       65,0         5  0289-ORDIZIA K.E.       96,0                                         
  6  0132-BERGARA I.E.       62,0         6  0466-HERNANI K.E.       68,0                                         
  7  0018-LEGAZPI C.N.       28,0         7  0484-IZARRAITZ I.E.     36,0                                         
 
Categor¡a INF G3                                                                                                  
  1  1106-OARSOALDEA IKE    248,0                                                                                 
  2  0132-BERGARA I.E.      112,0                                                                                 
  3  0289-ORDIZIA K.E.      100,0                                                                                 
  4  0483-ALOÑA MENDI K.E    93,0                                                                                 
  5  0123-FORTUNA C.D.       67,0                                                                                 
  6  0466-HERNANI K.E.       56,0                                                                                 
  7  0018-LEGAZPI C.N.       45,0                                                                                 
 
CLASIFICACION TOTAL 
 
MASCULINA                               FEMENINA                                TOTAL                             
 
  1  1106-OARSOALDEA IKE    432,0         1  0123-FORTUNA C.D.      291,0         1  1106-OARSOALDEA IKE    609,0 
  2  0123-FORTUNA C.D.      278,0         2  0483-ALOÑA MENDI K.E   236,0         2  0123-FORTUNA C.D.      569,0 
  3  0483-ALOÑA MENDI K.E   208,0         3  1106-OARSOALDEA IKE    177,0         3  0483-ALOÑA MENDI K.E   444,0 
  4  0132-BERGARA I.E.      206,0         4  0289-ORDIZIA K.E.      118,0         4  0289-ORDIZIA K.E.      307,0 
  5  0289-ORDIZIA K.E.      189,0         5  0469-ZUBIAURRE I.E.    112,0         5  0132-BERGARA I.E.      206,0 
  6  0469-ZUBIAURRE I.E.     76,0         6  0466-HERNANI K.E.       68,0         6  0469-ZUBIAURRE I.E.    188,0 
  7  0018-LEGAZPI C.N.       73,0         7  0484-IZARRAITZ I.E.     36,0         7  0466-HERNANI K.E.      124,0 
  8  0466-HERNANI K.E.       56,0                                                 8  0018-LEGAZPI C.N.       73,0 
                                                                                  9  0484-IZARRAITZ I.E.     36,0                
 


